

# فوتبال صافهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و هشتم

پنجشنبه، ۲۰ دی ۱۳۹۷

**جلوک ایران کسی  
به شگفتی سازی  
فکر نکند**

**ذوب آهن اشتباه  
فروشی تبریزی را  
در مورد حسینی  
تکرار نمی کند**



**جمعه، مبارزه بزرگ  
دختران سپاهان و ذوب آهن**

**میلاذ فخر الدینی:**

**جبران می کنیم، حالا ببینید**

## ادعای لیدر پر سپولیس در مورد قلعه نویی



حسین عسگری معروف به «حسین شلغم» بوچی قدیمی پرسپولیس ادعای عجیبی را مطرح کرده است. او در مصاحبه با سایت خبر آنلاین یک خاطره تعریف کرده است: زمانی که غمخوار مدیر بود چون ما با او اختلاف داشتیم نمی رفتیم به سکوها چون میگفتند آمده که پرسپولیس را تحریر کنند من هم با همین شمایل قرمز رفته سمت استقلال را که لیدرهای استقلال آمدند دست دادند و روبروی کردند من به استقلالی ها گفتم امیر قلعه نویی شب قبل بازی برای چیدن ترکیب استقلال از علی پروین مشاوره گرفته اگر شما امروز بازی را نبردید اسم من حسین نیست. در همان بازی استقلال با شوت ۴۰ متری محمود فکری بازی را ۲-۱ برد فکر میکنم زوبل مربی پرسپولیس بود در آن بازی. امیر قلعه نویی تمام رفتار و کردارش عین علی پروین است قلعه نویی عشقش پروین است چون پروین انسان باهوشی بود و مربیگری اش عالی بود.

## سپاهان به آنتالیامی رود



تیم فوتبال سپاهان برای شروع نیم فصل دوم رقابت ها و آماده سازی به ترکیه می رود.

پیش تر قرار بود سپاهان اردوی آماده سازی خود را در کیش برگزار کند و برای حضور در این جزیره به صورت رسمی هم درخواست داده بود ولی عدم وجود زیرساخت مناسب و به خصوص زمین چمن مناسب سبب شد تا قلعه نویی در تصمیمی که گرفته بود، تجدید نظر کند. پرسپولیس و استقلال دور قریب سرسخت سپاهانی هادر نیم فصل دوم برای کسب عنوان قهرمانی خواهند بود که برای آماده سازی به اردوی قطر می روند و شاید همین هم یکی از دلایل تغییر اردوی سپاهانی ها از کیش به ترکیه بود تا تلاشی پوشان که به هیچ وجه دوست ندارند، قهرمانی نیم فصل را با عنوان دیگری در پایان فصل عوض کنند، در تدارکات هم از تیم های رقیب عقب نمانند.



گفتنی است سپاهانی ها برای اردوی ترکیه که از ۲۷ دی ماه تا ۵ بهمن ماه در آنتالیا برگزار خواهد شد، خود را مهیا می کنند.

میلاد فخرالدینی:

## جبران می کنیم، حالا ببینید



میلاد فخرالدینی مدافع ذوب آهن اصفهان از اینکه تیمش در رده چهاردهم قرار گرفته ناراحت است و می گوید هم قسم شده اند تا جبران کنند: ما طبق برنامه کادر فنی تمرینات منظمی را دنبال می کنیم و خوشبختانه شرایط روحی و فنی تیم خوب است. آقای منصوریان و آقای آذری هم در صدد تقویت تیم هستند تا در نیم فصل دوم با تیم قوی تری وارد مسابقات شویم. همه ما بازیکنان، کادر فنی و مدیریت باشگاه هم قسم شدیم تا نتایج نیم فصل اول را جبران کنیم و در پایان فصل یک جایگاه خوب را به دست بیاوریم. حالا می بینید که این کار را هم خواهیم کرد.

فخرالدینی در رابطه با اینکه آیا بعد از نایب قهرمانی در فصل گذشته، تصور می کرد ذوب آهن با این وضعیت مواجه شود، توضیح می دهد: متأسفانه نتایج خوبی در نیم فصل اول نگرفتیم و این اتفاق برخلاف پیش بینی من و خیلی های دیگر بود. ما هرگز تصور نمی کردیم در پایان نیم فصل اول در رده چهاردهم جدول قرار بگیریم و خودمان هم بابت این موضوع ناراحت هستیم. راهی جز جبران نتایج برای ما باقی نمانده و باید در نیم فصل دوم همه چیز را جبران کنیم.

## ذوب آهن اشتباه فروش تبریزی را در مورد حسینی تکرار نمی کند



باشگاه ذوب آهن برای بار دیگر تاکید کرد و اینگر این تیم در پنجره زمستانی جدانمی شود. محمدرضا حسینی، وینگر ذوب آهن و یکی از مهره های کلیدی این تیم از سوزهای جذاب نقل و انتقالات زمستانی برای تیم های لیگ برتر از جمله سپاهان است و این تیم ها با ارائه پیشنهاد رسمی خواهان به خدمت گرفتن وی شدند.

پیش از این باشگاه ذوب آهن اعلام کرده بود حاضر به فروش حسینی در مقطع کنونی نیست ولی این موضوع باعث پا پس کشیدن تیم های خواهان حسینی نشد و پیشنهادهای جدید برای جذب این بازیکن رسید که باز هم ذوبی ها را برای دادن مجوز خروج به این بازیکن قانع نکرد.

باشگاه ذوب آهن بار دیگر بر عدم خروج حسینی از باشگاه در نیم فصل تاکید کرد و به نظر نمی رسد این

بازیکن حداقل تا پایان فصل در تیم دیگری به جز ذوب آهن توپ بزند ذوبی ها شرایط خوبی در جدول رده بندی لیگ برتر ندارند و رفتن حسینی هم می تواند کار را برای این تیم سخت تر از قبل کند. آنها نمی خواهند اشتباهی که با انتقال و فروش تبریزی به استقلال تهران داشتند را این باره در مورد حسینی تکرار کنند.

## پازل های یک شایعه در حال تکمیل است

### بمب اتمی منفجر می شود؟



سایت روزنامه نصف جهان قبول کنید که همه چیز در تبریز به این سمت و سوی می رود که شایعه باور نکردنی حضور کی روش در تراکتورسازی آرام آرام رنگ واقعیت به خود بگیرد و بزرگترین بمب اتمی فوتبال ایران باشد. علیرضا اسدی مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی اخیراً از سمت خود در این باشگاه استعفا داد. در برخی رسانه ها از جمله سایت رسمی باشگاه تراکتور سازی اعلام شده قانون پرسروصدای منع به کارگیری بازیکنان بازنشسته باعث شده تا اسدی استعفا بدهد اما این درست نیست. چرا که باشگاه تراکتورسازی مدتی است که تبدیل به یک باشگاه خصوصی شده و شامل این قانون دولتی نمی شود. ضمن این که حتی رسانه های رسمی باشگاه تراکتورسازی هم در خبر استعفای اسدی هیچ اشاره ای به دلیل این استعفا نکرده اند و همین باعث شده تا شایعات عجیب و غریبی در این باره به راه بیفتد! شایعه بزرگ می تواند بزرگترین بمب تاریخ باشگاه تراکتورسازی باشد و آن حضور کارلوس کی روش روی نیمکت این تیم است. همه شرایط هم برای ترکیدن این بمب فراهم است. محمدرضا نوزی رابطه ای صمیمانه با کارلوس کی روش دارد. سرمربی تیم ملی مدتی پیش به دعوت نوزی به تبریز رفت و از باشگاه گسترش فولاد بازدید کرد.

## جمعه، مبارزه بزرگ دختران سپاهان و ذوب آهن



هفته ششم لیگ برتر فوتبال زنان کشور جمعه ۲۱ دی ماه برگزار می شود. صبح جمعه شش شهر میزبان مسابقات هفته ششم لیگ برتر بانوان کشور هستند. در مهم ترین بازی هفته سپاهان و ذوب آهن اصفهان دو تیم همشهری به مصاف هم می روند؛ این دو تیم با توجه به باخت هفته گذشته برای کسب امتیاز پایه این بازی می گذارند.

در دیگر بازی هفته، آذرخش تهران که با تنها سه امتیاز در جایگاه دهم جدول قرار دارد در تقابل با شهررداری بهم صدرنشین لیگ کار سختی را بر عهده دارد. همچنین ملوان و همیاری ارومیه که با امتیاز برابر جایگاه سوم و چهارم قرار دارند در بندرانزلی با هم روبرو می شوند.

برنامه کامل هفته ششم لیگ برتر فوتبال بانوان به شرح زیر است:

- راه پاب ملل مریوان - سپیدار مازندران
- همیاری آذربایجان غربی - ملوان بندرانزلی
- پارس جنوبی بوشهر - شهررداری سیرجان
- شهررداری بم - آذرخش تهران
- پالایش گاز ایلام - خلیج فارس شیراز
- ذوب آهن اصفهان - فولاد مبارکه سپاهان

## مظاهری به علی منصور قول داد



در روزهای تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان به سرمربی این تیم قول ماندن در اصفهان را داد. علی رغم شایعات مطرح شده راجع به جدایی رشید مظاهری از ذوب آهن، این بازیکن به منصوریان قول ماندن در این تیم را داده است. مظاهری در دیداری که با منصوریان داشته، به سرمربی ذوبی ها قول داده که تا پایان فصل در ذوب آهن می ماند. همچنین خبر دیگر از ذوب آهن اینکه شاگردان علیرضا منصوریان ۲۶ دی ماه در یک دوستانه به مصاف تیم استقلال خوزستان می روند قرار است تیم ذوب آهن از ۲۱ دی در اهواز اردوی یک هفته ای خود را برپا کند. مسئولان باشگاه ذوب آهن ابتدا می خواستند با فولاد خوزستان دیدار دوستانه برگزار کنند، اما این اتفاق رخ نداد. علاوه بر استقلال خوزستان، ذوب آهن یک حریف تدارکاتی دیگر هم خواهد داشت که یکی از تیم های نفت مسجد سلیمان و یا صنعت نفت آبادان خواهد بود.

ارتباط با سردبیر: Ramezani.sepahan@gmail.com

## سپاهان باز هم پدیده را برد



تیم فوتبال سپاهان در دیداری تدارکاتی برابر پدیده با نتیجه یک بر صفر به برتری دست یافت.

تیم فوتبال سپاهان دیروز با دعوت باشگاه پدیده میهمان این تیم در شهر مشهد و ورزشگاه امام رضا بود و موفق شد با تک گل سجاد شهباززاده مقابل این تیم به برتری دست یابد.

پدیده در مسابقات لیگ هم در هفته های پایانی برابر سپاهان قرار گرفته بود که آن مسابقه هم با گل مهرداد محمدی به سود شاگردان قلعه نویی خاتمه یافته بود؛ دیداری که تأثیر زیادی در کسب عنوان قهرمانی تیم فصل برای سپاهان داشت.

امیرقلعه نویی این مسابقه دوستانه را با ترکیب علی کیخسروی، سعید آقایی، خالد شفیع، سیلوش یزدانی، حسن جعفری، مهدی کیانی، رسول نویدکیا، بختیار رحمانی، حسین پایی، سجاد شهباززاده و جلال الدین علی محمدی آغاز کرد و موفق شد با گل شهباززاده با پیروزی به رختکن برود.

در نیمه دوم شهاب عادل، سعید آقایی، عزت پورقاز، سیلوش یزدانی، محمد ایرانیان، مهدی کیانی، محمد کریمی، بختیار رحمانی، علی قربانی، سجاد شهباززاده، جلال الدین علی محمدی برای سپاهان بازی کردند ولی تلاش دو تیم در ۴۵ دقیقه دوم گلی به همراه نداشت تا سپاهان با پیروزی از زمین مسابقه خارج شود.

از این دیدار حدوداً ۷۰۰ هوادار استقبال کردند علی نبی زاده بازیکن تیم پدیده نیز در دقایق پایانی این دیدار با کارت قرمز داور مسابقه از زمین اخراج شد.



## جلوی ایران کسی به شگفتی سازی فکر نکند



شلیک های مهارناپذیر قدوس در لیگ فرانسه برای طرفداران تیم ملی بسیار رشک برانگیز بود و آن ها انتظار داشتند سامان در تیم ملی هم این گونه بدرخشد. لو که در این بازی هم مثل سه بازی جام جهانی، تورنمنت را از روی نیمکت آغاز کرده در نیمه دوم به زمین آمد تا به بازی تیم ملی ریتم سریع تری ببخشد و البته یکی از آن شوت های فوق العاده خودش را برای به ثمر رسیدن گل پنجم به سمت سعودالسوادی روانه کند قدوس قطعاً مهره ای کارگشا برای ایران است و در ادامه تورنمنت هم می تواند بسیار کمک حال تیم ملی باشد.

کارلوس کی روش به خوبی نشان داد که تفاوت حضور در جام جهانی و جام ملت های آسیا و مثلاً تقابل مقابل اسپانیا و پرتغال با یمن را می داند دیگر خبری از آن ایران تدافعی و پر تراکم نبود بلکه ایران نشان داد که هم مالکیت بر توپ و میدان را خوب می داند هم خلق موقعیت را و هم گل زدن را. این بازی تمرینی عالی برای خط حمله تیم ملی بود تا بتوانند شایستگی های خود را به نحو احسن نشان دهند دفاع ایران طی این سال ها بارها و بارها محک خورده بود و هر بار هم با موفقیت از امتحانات سختش بیرون آمده بود و حالا نوبت خط آتش جلو بود تا با استفاده از فرصت ها بتوانند خود را نشان دهند. اتفاقی که به خوبی افتاد تا حالا ما به نسبت تیم ۲۰۱۸ تیمی متفاوت را شاهد باشیم، تیمی که حاصل انقلاب و تحولی جذاب از سوی کادرفنی بود و حالا همه را به پایان حسرت ۴۳ ساله امیدوار تر کرده است.

سردار آزمون و مهدی طارمی به درک بالایی از بازی کنار هم رسیده اند و این اتفاقی بسیار مثبت برای خط حمله تیم ملی است. همین هماهنگی و هارمونی بالای بازی این دو نفر بسیار در باز کردن دفاع چفر یمن موثر بود. آزمون که به خوبی متوجه ضعف دروازه بان حریف روی شوت از راه دور شده بود، اقدام به شوت زنی کرد و طارمی هم که کاملاً می دانست سردار قرار است چه کار بکند، به قلب دفاع حریف زد تا با استفاده از فضای خالی بتواند دروازه یمنی ها را فرو بریزد. این هماهنگی بالا در صحنه های مختلف دیگر هم خودش را نشان داد. روی گلی که سردار خودش در نیمه دوم به ثمر رساند هم طارمی ایفای نقش کرد تا این دو مهاجم جوان نشان دهند که تمام حوشی و انتقادات را فراموش کرده اند و در کنار هم می توانند در دفاعی را به زانو در بیاورند.

مصدومیت علیرضا جهانبخش و غیبتش در این بازی حتماً خیلی ها را نگران می کرد اما نمایش فوق العاده یک جوان با استعداد تمام این دل مشغولی ها را از بین برد. مهدی ترابی که همواره یکی از پسران مورد وثوق کارلوس کی روش بود در این مسابقه و در غیاب لژیونر مصدوم تیم ملی در بال راست فرصت خود نمایی یافت و العاقبت هم عالی از پس مسئولیتش برآمد ترابی در هنگام حمله بسیار عالی به وسط می زد تا هم فضا برای نفوذ رامین رضاییان در سمت راست باز شود هم اینکه اشکان دژاگه به عنوان توپ پخش اصلی تیم انتخاب های متنوعی برای بازی سازی داشته باشد تکنیک ناب بال راست تکنیکی تیم ملی یمنی ها را کلافه کرده بود و باعث شد تا نظم دفاعی این تیم بارها و بارها به هم بریزد.



آغاز تردید برانگیز و پر شگفتی جام هفدهم این نگرانی را برای فوتبال دوستان ایرانی ایجاد کرده بود که نکنند آن بلایی که سر امارات، استرالیا و سوریه هم آمد به سر ایران بیاید و یک تیم سرشناس دیگر هم نتواند از سد یک تیم دفاعی عبور کند. با این حال اما با آغاز بازی مقابل یمن و هرچه که از زمان بازی گذشت ایران بر حریف چیره شد و با ۵ گل زده و ۵ گل نزده، نه فقط از تیم نگویند بخت یمن بلکه از تمام مدعیان قاره کهن زهر چشم گرفت. برخلاف سایر تیم ها انگار قرار نیست ما به احدی اجازه شگفتی سازی بدهیم. کی روش برای آغاز تورنمنت ریسک را کنار گذاشت و سعی کرد به مهره های باتجربه و امتحان پس داده اش اعتماد کند و خوب می دانست که اگر کار ایران در آغاز راه گره بخورد آن گاه دیگر مشخص نیست که در ادامه چه پیش بیاید به همین دلیل تیم ملی را با آرایش نسبتاً محتاطانه ۱-۴-۱ به زمین فرستاد. چهار یک چهار یکی که با حضور چهره هایی نظیر احسان حاج صفی، رامین رضاییان، اشکان دژاگه و وحید امیری رنگ و بویی نه چندان ریسک پذیر به خود گرفته بود. این بازیکنان با تجربه که هر کدام سال ها تجربه پوشیدن پیراهن تیم ملی را داشتند در کنار تمام وظایف فنی که به خوبی هم از اجرائش برآمدند، توانستند با مدیریت روانی مسابقه به جوانانی مثل ترابی، طارمی و سردار هم روحیه بدهند تا آن ها کار یمن را تمام کنند. کارشناسان پیش از آغاز مسابقه بر این باور بودند که ایران تا زمان زدن گل نخست در مقابل حریف کار دشواری خواهد داشت. اتفاقی که تا دقیقه ۱۲ هم کاملاً مشهود بود. یمن بدون استرس و آشفتگی در دفاع بازی می کرد و حتی روی دو ضد حمله در همان دقایق ابتدایی توانست دروازه بیرانوند را تهدید کند. ابتدا یک شلیک خطرناک از بالای دروازه به بیرون رفت و بعد از آن هم اشتباه سید مجید حسینی و رها کردن مهاجم یمنی این فرصت را به آن ها داد تا با ارسال توپ به محوطه جریمه ایران خطر ساز شوند. اشتباهی که در نهایت به ضرر خود حسینی تمام شد و باعث شد که او در نیمه دوم جای خود را به پژمان منتظری بدهد. تعویضی که قطعاً هشدار از جانب کارلوس کی روش به این مدافع جوان بود.

به نظرت این ذوب آهن در آسیا هم می تواند موفق عمل کند؟  
ذوب آهن دقیقاً شرایطی دارد که پیش از این هم تجربه کرد که در نیم فصل نخست خوب نتیجه نگرفته بود اما در نیمه دوم لیگ به یکباره متحول شد. تیم رفته رفته شرایط خوب خودش را پیدا می کند و شک نکنید در آسیا با بازیکنان و کادرفنی باتجربه ای که داریم و حضور در آسیا را پیش از این تجربه کرده اند عملکرد خوبی خواهیم داشت.

پس خیلی به نتیجه گیری ذوب آهن با منصور یان امیدوار هستی؟  
صدر صد چون تمرینات خوبی را پشت سر می گذاریم و با مهره های خوبی که داریم این خواسته که بتوانیم جبران کنیم مساله دور از انتظاری نیست. به نظرم ذوب آهن با وضعیت متفاوتی در نیم فصل دوم در لیگ ظاهر خواهد شد. یکی از ویژگی های خوب علی آقا این است که با بچه های تیم رفیق است و در حال حاضر رفاقت خوبی در بین بازیکنان ذوب آهن به وجود آورده است. جدا از مسایل فنی و کادرفنی خوبی که داریم این مساله می تواند به خوبی به بالا رفتن روحیه تیمی کمک کند.

تو شاگرد منصور یان در نفت بودی، منصور یان نفت با منصور یان ذوب آهن را چقدر متفاوت می بینی؟  
علی منصور یان بدون تعارف یک مربی جوان فنی و باهوش است و من که چند سال شاگرد او بودم او را یک مربی باتجربه تر از قبل می بینم که این تجربه قطعاً به کار ذوب آهن خواهد آمد و روزهای خوبی را در این تیم رقم خواهد زد.

در نیم فصل دوم چه جایگاهی برای ذوب آهن متصور هستی؟  
تمام تلاش مان را به کار بسته ایم تا با دو، سه برابر کار بیشتر بتوانیم جایگاه واقعی ذوب آهن را که الان در آن قرار نگرفته است، بهتر کنیم و به نظرم این اتفاق با شرایطی که گفتم شدنی است. خود من به شخصه قطعاً تمام تلاشم موفقیت ذوب آهن است و همه تلاشم را در کنار دیگر بازیکنان باتجربه و با کیفیت تیم به کار خواهیم بست تا این اتفاق بیفتد. خدا را شکر وضعیت خوبی در تیم داریم و امیدوارم پلشنه نیم فصل دوم برای ذوب آهن به سمت موفقیت بچرخد و دیگر بدشانس نباشیم.

بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن می گوید آنها به همراه علیرضا منصور یان به دنبال نتایج موفق در نیم فصل دوم هستند.

ذوب آهن به دنبال روزهای خوب در کنار علیرضا منصور یان در نیم فصل دوم است که خیلی ها معتقدند این مربی بعد از تجربه استقلال برای موفقیت بی گدار به آب نزده و با علم به موفقیت، سبز پوشان نصف جهانی را انتخاب کرده است. ارسلان مطهری، شاگرد سابق منصور یان در نفت که حالا در ذوب آهن باز هم کنار او قرار گرفته، از شرایط خوب این تیم با علم منصور یان برای نیم فصل دوم می گوید که این پتانسیل را دارند که با این مربی که حالا باتجربه تر از قبل به کارزار فوتبال ایران برگشته، کار را پیش ببرند.

تمرینات ذوب آهن چگونه پیش می رود؟  
تمرینات خوبی را برای آمادگی نیم فصل دوم سپری می کنیم تا به سطح آمادگی خوبی برسیم. کادرفنی به خوبی تمرینات را زیر نظر دارد تا با پوشش نقاط ضعفی که در بازی های نیم فصل اول داشتیم، با شرایط و توانایی بالایی نیمه دوم لیگ را شروع کنیم.

ذوب آهن نیم فصل اول با اینکه خوب بازی می کرد اما نتیجه نگرفت. به نظرت این مساله به ایراد فنی بر می گشت که منجر به تغییر کادرفنی شد یا واقعاً بدشانس بودید؟  
در مورد تغییر کادرفنی و اینکه باشگاه چنین تصمیمی گرفت من صحبتی ندارم اما واقعاً اگر بخواهم یک جمله در مورد شرایط ذوب آهن در نیم فصل اول بگویم این بود که ما بدشانس بودیم. در بازی هایی بود که توپ و میدان در اختیار ما بود اما نتیجه لازم را نمی گرفتیم و با بدشانسی موفقیت های ما تبدیل به گل نمی شد. به همین خاطر با تمریناتی که سپری می کنیم به دنبال هماهنگی بالاتر هستیم.

### ارسلان مطهری:

## ذوب آهن نیم فصل کاملاً متفاوتی در پیش دارد



فوتبال اصفهان  
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاست گذاری: ایمان حاجتی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهار حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی  
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن